





7	Заведующая отделением ранней помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заведующая отделением адаптации и индивидуального развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующая отделением приема и сопровождения семей воспитывающих детей с ограниченными возможностями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заведующая отделением психолого-педагогической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.02.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Данилова Л.М. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 14.03.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ и ТБ (должность) Лашова А.В. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 11.03.2016

Инженер (должность) Паутов Н.П. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 11.03.2016

Главный бухгалтер (должность) Будрина Л.В. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 11.03.2016

Специалист по кадрам (должность) Рябова А.В. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 11.03.2016

Старшая медицинская сестра (должность) Орябец Н.Н. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 11.03.2016

Заведующая хозяйством (должность) Брагина И.А. (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 11.03.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

725 (№ в реестре экспертов) Ковалева Юлия Александровна (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 17.02.16